
POWIATOWY TYDZIEŃ LOGOPEDY  
W PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W BEŁCHATOWIE  

I W PUNKCIE TERAPEUTYCZNYM W ZELOWIE (6 - 10 LISTOPADA 2023 r.) 
 

 W dn. 6 listopada w Poradni odbyło się podsumowanie plastycznego konkursu 

logopedycznego pt. „Gruszka – pietruszka – rymowanki, zgadywanki”, w którym 

udział wzięło 18 dzieci z terenu powiatu bełchatowskiego. Uczestnikom wręczono 

pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe, a ich prace można oglądać w Poradni. 

 

 

 

 

 



 W dn. 7 listopada w Poradni przeprowadzone zostały warsztaty dla dzieci  

pt. „Gry i zabawy wspierające rozwój mowy przedszkolaka”. Zajęcia przygotowały  

i przeprowadziły panie: Urszula Kwiecień, Aleksandra Wejman i Julita Pietrzko – 

logopedzi, a uczestnikami były dzieci z terenu powiatu bełchatowskiego. 

Przedszkolaki wykonywały ćwiczenia: motoryki artykulatorów, słuchu 

fonematycznego, artykulacyjne i językowe, które mają na celu stymulowanie rozwoju 

mowy. Za wspólną świetną zabawę dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy i słodkie 

„co nieco”. 

 

 

 



 

 

 

 W dn. 9 listopada w Punkcie Terapeutycznym w Zelowie odbyło się szkolenie 

dla rodziców pt. „Wczesna interwencja logopedyczna u dzieci w wieku 

przedszkolnym”. W spotkaniu – przygotowanym i przeprowadzonym przez 

Aleksandrę Wejman i Julitę Pietrzko (logopedów z Poradni) – uczestniczyły Mamy, 



które otrzymały także materiał do domu (zestaw ćwiczeń motoryki artykulatorów, 

słuchu fonematycznego, tabelę ontogenetyczną rozwoju mowy i informacje 

dotyczące stymulowania mowy dzieci). 

 W dn. 10 listopada od 8:00 do 12:00 rodzice i dzieci mogli uczestniczyć  

w konsultacjach logopedycznych w Poradni w Bełchatowie oraz w Punkcie 

Terapeutycznym w Zelowie. Głównymi problemami, z którymi zwracali się do nas 

Rodzice, były: opóźniony rozwój mowy, jąkanie i typowe wady wymowy. W czasie 

spotkań z logopedami otrzymali informację, jakie kroki poczynić, aby rozpocząć 

terapię logopedyczną, a także wskazówki, jakie ćwiczenia mogą przeprowadzać z 

dzieckiem w domu. 

 

 

Opracowała: Aleksandra Wejman, logopeda 


